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Kuba efter Melissa

	 

 

 Kuba arbetar med återuppbyggnaden efter Melissa

Ödeläggelsen efter orkanen Melissa är enorm i östra Kuba. Flera europeiska länder som Frankrike, Tyskland och Norge har skickat

hjälp. Sveriges regering? Nix! Svensk-Kubanska Föreningen har skickat ett första bidrag på 60 000 kr. Insamlingen fortsätter, se

längst ner i denna artikel! Tack för ditt stöd. 
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Om en regering inte lyckas hantera en naturkatastrof som en orkan på ett effektivt sätt kan det leda till dess fall. I fallet med den

kubanska revolutionära regeringen visar regeringen just nu både sig själv och sitt folk att den inte är en misslyckad stat, "failed
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state", trots den ekonomiska kris som orsakats av den intensifierade US-amerikanska blockaden under de senaste åren.

Det råder en enorm solidaritet, främst i det drabbade området men även på hela ön, där nationella, provinsiella och kommunala

myndigheter, tillsammans med folket och massorganisationerna, samarbetar för att lösa uppgiften. Fenomenet är ett resultat av

Kubas strukturer för folkets makt, som inrättades 1976 som ett institutionaliserat uttryck för revolutionens direkta demokrati, med ett

sammanlänkat system av folkmöten, massorganisationer, folkkonsultationer, direkta och indirekta val av delegater och deputerade

samt nomineringsmöten i grannskapen.

President Díaz-Canel hyllade det kubanska folkets storhet. Han gav exemplet med att ordföranden för ett lokalt folkråd korsade

vattnet för att tala med en grupp från Nationella försvarsrådet, och han kom inte med bekymmer utan med lösningar. Hans förslag,

konstaterade Díaz-Canel, baserades på erfarenhet och folklig visdom. Presidenten förklarade att det i de samhällen han besökte råder

en hög anda av samarbete och solidaritet. ?Alla arbetar med solidaritet och i en miljö präglad av deltagande och stark övertygelse. ?

Läs också: Orsakerna till tystnaden om Melissa och Kuba

Joaquín Alonso, ekonomiminister, rapporterade att inga dödsfall har registrerats hittills, tack vare att beslut och instruktioner från

Nationella försvarsrådet har genomförts på lokal nivå. Han rapporterade vidare att 76 689 hus har drabbats: 4 743 är helt förstörda,

10 311 med partiella skador på väggar, 12 056 med helt förstörda tak och 47 753 med partiellt skadade tak.

Alonso rapporterade att återuppbyggnaden stöds av tekniska brigader organiserade av olika ministerier, internationella donationer,

donationer från den kubanska befolkningen, ett omfattande deltagande från samhället i återuppbyggnadsarbetet och enighet mellan

folket och regeringen. Han noterade att arbetet innefattar strikt tillämpning av lagar mot plundring, förstärkning av hälsokontroller

för att förhindra utbrott av sjukdomar, med särskild uppmärksamhet på att säkerställa rent vatten och matlagning, en rättvis

fördelning av mat från donationer och staten, påskyndad återplantering av skadade grödor och inrättandet av rutiner för ekonomiskt

stöd till de drabbade, med tillämpning av den aviserade politiken om subventioner för inköp av byggmaterial.

Den kubanska revolutionen är van vid svåra tider. I dessa svåra tider tvekar man inte att proklamera att Fidel och revolutionen lever.

Cuba works on recuperation from Melissa

Charles McKelvey 251108 (ZT)

Akut orkaninsamling

Svensk-Kubanska Föreningens Medicinkonto är öppet för en akut orkaninsamling­ efter den förödande stormen Melissa. Pengar

behövs för återuppbyggnad och Kuba är utestängd från krediter, lån och bistånd på grund av blockaden. Varje bidrag är

värdefullt. Stort tack!

Insamlingskontot Mediciner för Kuba, märk inbetalningen med "orkan"

pg 23 57 15-0

Swish 123 182 37 72
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